
Maria nella Scrittura e nella
tradizione della Chiesa primitiva
2.1: Studi e problemi:
maternit?? spirituale della
Vergine 2.2: Studi e problemi: i
privilegi della Madre di Dio
redentore
Read More
SKU: 17893
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Spedalieri, Francesco a cura dieditore:
Herderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1968/1975

Product Description
2 volumi di 25 cm Volume 1: 335 p., [1] c. di tav. Volume 2: 218 p., [1] c. di tav., brossura come
da foto. Libri provenienti da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volumi dismessi brossura
Buono (Good) (17893)

Catologo Libreria Viborada
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Sagesse hindoue, mystique
chr??tienne : du v??danta ?? la
Trinit??
Read More
SKU: 17267
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Le Saux, Henrieditore: ??ditions du
Centurion,luogo-edizione: Parisanno-edizione:
1965

Product Description
301 pagine; 22 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17267)

Il Cristo, incontro di due amori
Read More
SKU: 17245
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Massabki, Charleseditore: Elle Di Ciluogo-
edizione: Torino-Leumannanno-edizione: 1967

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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2079 pagine; 21 cm. Legatura editoriale come da foto, manca la sovracop. Libro proveniente da
biblioteca, ma senza timbri, le consuete sigle e una firma di possesso al frontespizio come da
foto, volume dismesso. rilegato Buono (Good) (17245)

Il male. Testo latino a fronte
Read More
SKU: 16471
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Tommaso d'Aquino (san)editore: Bompiani
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, 1427 pagine, copertina flessibile, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (16471)

Vita di s. Giosafat arcivescovo e
martire ruteno dell'Ordine di S.
Basilio il Grande
Read More
SKU: 14538
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Contieri, Nicolaeditore: Tip. Della S.
Congregazione de Propaganda Fideluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1867

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
VIII, 413 pagine con 1 ritratto ; 24 cm., legatura coeva come da foto, taglio in barbe, conserva la
coperina della brossura originale all'interno professionalmente restaurata, lievissime fioriture
alle prime et ultime carte rilegato Molto buono (Very Good) (14538)

L'IMITATION DE JESUS CHRIST -
AVEC DES REFLEXIONS A LA FIN
DE CHAQUE CHAPITRE.
Read More
SKU: 14408
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: LAMENNAIS F. (DE)editore: Alfred mame et
filsluogo-edizione: Toursanno-edizione: 1911

Product Description
In 16, 466 pagine con 16 gravures de G. Doré, ornementation du texte par H. Giacomelli,
legatura in pelle verde, taglio dorato, fioriture lievi alle prime ed ultime pagine rilegato Molto
buono (Very Good) (14408)

Catologo Libreria Viborada
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La religione ebraica. Storia e
teologia
Read More
SKU: 10446
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Rodríguez Carmona, Antonioeditore: San
Paolo Edizioniluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
2005

Product Description
In 8, 608 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (10446)

Catologo Libreria Viborada
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La basilica di sant'Apollinare in
Classe, e studi successivi.
Riproduzione facsimilare
dell'edizione: Città del Vaticano
: Pontificio Istituto di
archeologia cristiana, 195,
Edizione di 450 esemplari
Read More
SKU: 10243
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Mazzotti, Marioeditore: Libreria antiquaria
Toniniluogo-edizione: Ravennaanno-edizione: 2017

Product Description
XXX, VI, 445 pagine con 13 carte di tavole di cui 4 ripiegate, 26 cm. Brossura, 2 macchioline 1
al piatto posteriore, 1 al taglio brossura Ottimo (Fine) (10243)

Catologo Libreria Viborada
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Tutti i dialoghi
Read More
SKU: 7147
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Agostinoeditore: Bompiani Il pensiero
occidentaleluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
2006

Product Description
CCCXI, 1831 pagine, 22 cm. Testo latino a fronte. Legatura editoriale con sopracop., graffietto
alla copertina posteriore della sopracop. e etichetta cartacea rilegato Ottimo (Fine) (7147)

Catologo Libreria Viborada
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Dizionario terminologico-
concettuale di scienze bibliche e
ausiliarie
Read More
SKU: 6143
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Heriban Jozefeditore: LASluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2005

Product Description
1495 pagine 20 cm. Trad. di Rudolf Blatnicky. Legatura editoriale con sopracop. rilegato
Perfetto (Mint) (6143)

Catologo Libreria Viborada
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Mistici italiani dell'età moderna.
Introduzione di Carlo Ossola.
Read More
SKU: 822
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Jori Giacomo a cura dieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, pp. LVIII+705. Legatura editoriale piena tela e oro, sovraccoperta illustrata, acetato.
Segnalibro, cofanetto illustrato. Tavole fuori testo. Collana I Millenni. rilegato Buono (Good)
(822)

Catologo Libreria Viborada
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Talmud babilonese. Trattato
Ta'anit. Testo originale a fronte
Read More
SKU: 20850
Price: 37,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ascoli, Michaeleditore: Giuntinaluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 2018

Product Description
In 4, 369 pagine, legatura editoriale con sovracop., ancora sigillato rilegato Perfetto (Mint)
(20850)

Catologo Libreria Viborada
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